ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年 2 月 1 日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員経営企画室長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

 平成 19 年 1 月 16 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に

関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 新株式発行要領

(１)発 行 新 株 式 数            普通株式 8,000 株

(２)発 行 価 額            1 株につき 金 75,147 円

(３)発 行 価 額 の 総 額            601,176,000 円

 (４)資 本 組 入 額            1 株につき 金 37,574 円

 (５)資 本 組 入 額 の 総 額  300,592,000 円

(６)申 込 期 日  平成 19 年 2月 1日(木曜日)

(７)払 込 期 日            平成 19 年 2月 1日(木曜日)

(８)割 当 先 及 び 株 式 数            あいおい損害保険株式会社 8,000 株

２ 今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

増資前発行済株式総数         107,391 株(平成 18 年 9月 30 日現在)

（増資前の資本金の額       2,614,722,778 円）

増資による増加株式数          8,000 株

（増加する資本金の額        300,592,000 円）

  増資後発行済株式総数         115,391 株

 （増資後の資本金の額       2,915,314,778 円）

以上